
Technicky zajišťuje atletický oddíl TJ Sokol Roztoky u Prahy
Pořadatel

3.9.2021
Datum

Roztoky (Tyršovo náměstí 480, 25263 Roztoky)
Místo

Vedoucí činovníci
Delegát ČAS
Vedoucí projektu Kateřina Majerová 604400058
Ředitel závodu Martin Matas 723565314 matas31@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Jaromír Prokeš
Řídící soutěže družstev Kateřina Majerová 604400058 katamajer4@seznam.cz
Řídící soutěže družstev

Výsledky zpracoval Lenka Vondrová von.lenca@gmail.com

Startují

Technická ustanovení
Základní výšky a zvyšování ve výšce - děvčata základní výška 105cm (do 125cm zvyšování po 5cm, dále
po 3cm), hoši základní výška 115cm (do 130cm po 5cm, dále po 3cm)  
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Závodní kancelář bude otevřena od 14.30 hodin na stadiónu v prostoru atletické klubovny u sektorů skoku
dalekého. Do 15h provedou vedoucí družstev případné škrty.

Závodní kancelář

2.kolo KPD mladšího žactva, skupina A

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Ml. žáci 60 m, 300 m, 800 m, 60m p 76,2-7,7, 4x60 m, výška, dálka, koule 3kg, oštěp 
500g

Ml. žákyně 60 m, 300 m, 800 m, 60m p 76,2-7,7, 4x60 m, výška, dálka, koule 2kg, oštěp 
400g

Ml. žáci 2008-2009
Ml. žákyně 2008-2009

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to do čtvrtka, 2.9.2021 do 20.00.

Startovní čísla
Pro běhy budou vydávány startovní čísla v prostoru startu příslušné disciplíny.

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze mimo závodní plochu atletického stadionu, přičemž
rozcvičovat se lze v prostoru víceúčelového hřiště vedle sokolovny.  Do 15h je možné se rozcvičovat na
stadionu, mimo hlavní rovinku.

Šatny
Šatny a toalety jsou k dispozici v budově sokolovny. 

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na provizorní nástěnce u sokolovny. Oficiální
výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Zdravotní služba
Bude k dispozici na stadiónu v závodní kanceláři.

Upozornění: Každý závodník může startovat ve dvou disciplínách a ve štafetě. (viz. "Středočeské soutěže
2020", čl. 11 f.)

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

15:30 60m p 76,2-7,7 Žkm 
Finále výška Žkm  dálka Žcm Finále koule 2kg Žkm Finále 

15:40 60m p 76,2-7,7 Žcm 
Finále 

15:50 60 m Žkm Rozběh 

16:20 60 m Žcm Rozběh koule 3kg Žcm  

16:50 800 m Žkm Finále výška Žcm  dálka Žkm Finále 

17:00 800 m Žcm Finále oštěp 400g Žkm Finále 

17:10 60 m Žkm Finále 

17:20 60 m Žcm Finále 

17:45 300 m Žkm Finále oštěp 500g Žcm Finále 

18:05 300 m Žcm Finále 

18:25 4x60 m Žkm Finále 

18:45 4x60 m Žcm Finále 

pátek, 3.9.2021



Časový pořad je orientační, pořadatelé si vyhrazují právo upravit ho podle aktuálního počtu startů.

Skok do dálky bude v případě vyššího počtu skokanů rozdělen na dva sektory - následně bude 8 nejlepších
absolvovat finálové skoky ve svém sektoru.

Soutěž v hodu oštěpem bude probíhat ve dvou sektorech - následně bude 8 nejlepších absolvovat finále z
hlavního oštěpařského sektoru.

Cílová rovinka má 5 drah, ovál má 4 dráhy.

Parkování autobusů prosíme zajistit mimo prostor před sokolovnou. (např. velké parkoviště u roztockého
zámku)

Za dodržování epidemiologických pravidel sportovců odpovídá vedoucí příslušného družstva.


